DONER KEBAB

' Vlande kebab salade, t

o:gnons chou rouge

_sauce au choix

SEUL
6.50€

- 100% VIANDE
- FROMAGE
Feta / cheddar
- MAXI KEBAB * 1
- HAMBURGER |
- CHEESEBURGER
-ESCALOPE
- MERGUEZ
- KOFTE
- NICOIS THON
- VEGETARIEN
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0.00€
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6.50€
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6.50€
5.50€
5.00€

/\/IEN U

1 9.00€
9.00€

12.50€

8.00€

9.00€

9.00€
9.00€

10.00€

8.00€
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3 YUFKA 1 00% Vl—,‘NDE

NOS SANDWICHS

= ta/ch eddar e
-LAHMAC UM F 6.50€ 9.00€

- LAHMACUM 100% VIANDE 7 50€ 10 00€
-LAHMACUM FROMAGE
+ VIANDE
Feta /cheddar

— SUPPLEMENTS f f
Viande: 1.00€ / Fromage: 1.00€ / Frites: 1.00€

NOS TACOS & BURGERS

DOUBLE

 CHEESE

KEBAB

" DOUBLE VIANDE

e “'Kebab escalope, steak, tenders
rai e salade frites, sauce au cho:x

DOUBLE
- CHICKEN

CORDON BLEU

- Salade, frites, sauce au choix

TENDERS
Salade, frites, sauce au choix

DOUBLE
VIANDE

2 steaks / 2 cheddar
cornichons
sauce au choix

1 chicken / 1 rosti/ 2 cheddar
salade / tomates
sauce au choix

_Ichicken / 1 steak /2 cheddar
salade /tomates
sauce au choix



